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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi 
ehdoin, että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon 
hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan 
käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole 
nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyt-
tää suoramarkkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, 
jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään 
ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Afganistanissa menehtyneen suomalaissotilaan 
kohtaloksi koitui venäläisestä 122 mm:n tykis-
tökranaatista tehty tienvarsipommi. Tienvarsi-
pommit ovat miehittäjien ja interventiosotia tai 

rauhaan pakottamisoperaatioita harjoittavien asevoimien tämän päivän 
ongelmista ehkä pahin. Kun paukku on kyllin iso ei taistelupanssariakaan 
voi suojata järkevästi pommilta. Ennen vanhaan Suomessakin varauduttiin 
maahantunkeutumiseen ja koulutettiin tekemään vanhoista tykistökranaa-
teista tarvittaessa miinoja. Nykyään vanhat a-tarvikkeet räjäytetään taivaan 
tuuliin ja käyttökelpoiset aseet taotaan auroiksi. Rauha meidän ajallemme.

Vääpeli Esa Piisilästä

Vuoden Sotilas
Kanta-aliupseeriston kauan odotettu paluu alkoi tämän vuoden alussa. 

Mutta kattavan ja osaavan kanta-aliupseeriston uudelleen synnyttäminen 
Suomeen on vielä vuosien työn takana. Valitsimme vuoden 2006 ”Suomen 
Sotilaaksi” yhden ensimmäisistä uusista kanta-aliupseereista, vääpeli Esa 
Piisilän. Mutta Piisiläpä on muutakin kuin tuiki tavallinen kantavääpe-
li. Esa on sotilas myös työajan ulkopuolella, päänahasta kantapäihin asti. 
Lue myös kanta-aliupseeriston synnytystuskista Petri Välkin kirjoitukses-
ta sivuilla 44–45.

BIO-ASE
Valmiustilaa on nostettu ja reservejä käsketty palvelukseen. Varautuminen krii-

siin on täydessä käynnissä, mutta sitten luhistuu siviiliterveydenhuoltojärjestel-
mä. Pian outo epidemia iskee joukkoihin, samalla kun saadaan tietää erittäin vaka-
van vatsatautiepidemian estäneen valtion ylimpiä päätöksentekijöitä osallistumasta 
Itämeren alueen kriisiä käsittelevään kansainväliseen kokoukseen. Liittoutumaton 
Suomi on konkreettisesti kyykyssä, ja ulkoinen diplomaattinen ja taloudellinen pai-
nostus ja suvereniteetin loukkaukset jatkuvat. Painostava taho kiistää osallisuutensa 
outoon epidemioiden sarjaan ja jopa tarjoaa avuksi lääkintäjoukkoja ja poliisivoimia 
maan olojen järjestämiseksi, väittäen epidemian liittyvän Länsi-Euroopassa ja Venä-
jällä tapahtuneeseen jihadistiterroristien bioiskusarjaan. 

Edellisen talven energiapainostuksen muistaen EU vaikenee ja Ruotsi julistautuu 
kiistassa puolueettomaksi. Suurten kaupunkien energianjakelun ja vesihuollon la-
mannuttua kesäkuun helteillä ja useiden keskeisten poliisijohdon henkilöiden kuol-
tua outoihin myrkytyksiin, alkaa asutuskeskuksissa juhannusviikonloppuna mas-
samainen ryöstely. Ulkomaalaisiin kohdistetut rasistiset väkivallanteot kiihdyttävät 
naapurivaltion kovenevia vaatimuksia luoda järjestys maahan välittömästi… Näin 
voisi edetä tapahtumien kulku biosodassa, sodassa jossa panssareiden lukumäärä ja 
polttoainevalmiusvarastojen koko eivät ratkaise.
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Koeajossa  
Vanha kunnon vaitti

White-puolitelavaunun tuntee jos ei nimeltä niin ai-
nakin näöltä varmaankin lähes jokainen tämän lehden ta-
vaaja. Mutta siihen tiedot, luulot ja tuntemus yleensä jää-
vätkin. Suomen Sotilaan erikoistoimittaja Kari Kuusela 
koeajoi puolitelan ja kumoaa jutussaan monta harhaluu-
loa valkokankaiden ja taistelukenttien sekasikiövaunusta. 
Lue miksi amerikkalaiset kehittivät half-trackinsa, miten 
waitti syntyi, eli ja kuoli ja minkälaista sillä on ajaa. Niin ja 
miten puolitelaketjuinen liittyy Suomenkin lähihistoriaan.

Outo vatsatautiepidemia 
lamauttanut valtiojohdon

s. 76

s. 40

Testissä

M/05
Nykytaistelijalta odotetaan liikkuvuut-

ta, tulivoimaa ja taistelunkestävyyttä. Myös 
M/05 varustuksessa on panostettu henkilö-
kohtaiseen suojaan. Ongelmaksi tahtoo vaan 
tulla meilläkin taistelijan kasvava taakka. 
Väärin käytettynä hyvätkin suojavarusteet 
voivat olla haitaksi eivätkä suojaksi. Suomen 
Sotilaan M/05 testit jatkuvat. Tällä kertaa 
luupin alla ovat linssit, liivit ja kypärä; M/05 
varustukseen kuuluvat uudet suojavarusteet 
ja niiden käyttö. 

s. 46

s. 6
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